
ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 
ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

ОЯ. (?■¥. ЯОЛкг_______  Горно-Алтайск № Л  _____________

О внесении изменений в состав Комиссии Государственного учреждения 
-  регионального отделения Фонда социального страхования Российской 

Федерации по Республике Алтай по соблюдению требований к 
служебному поведению работников и урегулированию конфликтов 

интересов, утвержденного приказом регионального отделения от 
02.04.2021 №194 и признании утратившим силу приказа от 17.03.2020 №

143

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав Комиссии Государственного учреждения 

регионального отделения Фонда социального страхования Российской 

Федерации по Республике Алтай по соблюдению требований к 

служебному поведению работников и урегулированию конфликтов 

интересов (далее - Комиссия), утвержденный приказом регионального 

отделения от 02.04.2021 №194 следующие изменения:

1) включить в состав Комиссии Сергееву Татьяну Александровну, 

главного специалиста правовой группы, на период отсутствия члена 

Комиссии Скляренко Ольги Борисовны;

2) включить в состав Комиссии Мирошниченко Анастасию 

Александровну, ведущего специалиста группы организационно­

кадровой работы, на период отсутствия секретаря Комиссии 

Леонтьевой Юлии Олеговны;

2. Признать утратившим силу приказ регионального отделения от 

17.03.2020 № 143 «Об изменении состава Комиссии Государственного 

учреждения -  регионального отделения Фонда социального 

страхования Российской Федерации по Республике Алтай по 

соблюдению требований к служебному поведению работников и



урегулированию конфликтов интересов, утвержденного приказом 

регионального отделения от 01.10.2013 № 672»;

3) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е.К. БолдыреваЗаместитель управляющего

М ирошниченко А.А.



Утвержден 
Приказом Государственного учреждения -  

регионального отделения Фонда социального 
страхования Российской Ф едерации  

по Республике Алтай 
от «Со» июля 2022 г. №

Состав Комиссии 
Государственного учреждения -  регионального отделения 

Фонда социального страхования Российской Федерации по Республике Алтай 
по соблюдению требований к служебному поведению работников 

и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии - Болдырева Е.К. Заместитель
управляющего

Члены Комиссии:
Сергеева Т.А. Главный специалист 

правовой группы
Евдокимова И.Ю. Начальник отдела

социальных
программ

Карабаева Е.С. Г лавный специалист 
-  руководитель 
контрольно - 
ревизионной группы

Старикова Е.М. Директор 
Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Лицей 
№1 имени М.В. 
Карамаева города 
Г орно-Алтайска»

Андреева И.А. Главный специалист 
- руководитель 
группы
организационно­
кадровой работы

Секретарь Комиссии Мирошниченко А.А. Ведущий специалист 
группы
организационно­
кадровой работы


